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Alkusanat

Valoaläpäisevät rakenteet muodostavat nykyään olennaisen osan uuden toimisto-,
liike- ja asuinrakennuksen julkisivusta. Valoaläpäisevillä rakenteilla luodaan korjausten
yhteydessä uusia tiloja vanhoihin rakennuksiin ja niillä katetaan ostoskatuja, asema-
laitureita ja sisäpihoja. Vanhoja arvokkaita rakennuksia korjataan ja täydennetään va-
loaläpäisevillä osilla. Rakenteet muodostavat tavallisesti hyvin näyttävän ja teknisesti
tärkeän osan rakennettua ympäristöä, joten niiden suunnittelussa ja toteutuksessa tar-
vitaan aivan erityistä osaamista.

RIL 198-2001 ohje ”Valoaläpäisevät rakenteet” perustuu suurelta osin vuonna 1993 jul-
kaistuun RIL 198-1993 ohjeeseen, joka on tämän ohjeen ensimmäinen painos. Uuteen
päivitettyyn ohjeeseen on lisätty 1990-luvulla tutkimuksen, tuotekehityksen ja standar-
dointityön mukana syntynyt uusi tieto valoaläpäisevistä rakenteista. Ohje on myös ra-
kenteellisesti uudistettu käytön helpottamiseksi.

Valoa läpäisevien rakenteiden materiaalit ja rakenneratkaisut kehittyvät voimakkaasti
koko ajan. Rakenteet koostuvat useista eri rakenneosista ja -materiaaleista, joista jotkin
ovat aiemmin olleet vähemmän tunnettuja ja käytettyjä rakennusteollisuudessa. Valoa-
läpäisevää rakennekokonaisuutta käsittelevä tietokirjallisuus on edelleen vähäistä ja
alan ohjeita puuttuu vielä useilta osa-alueilta. Tämän tiedontarpeen tyydyttämiseksi
Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL r.y. koki ohjeen RIL 198-1993 ”Valoaläpäisevät
rakenteet” päivitystyön tärkeäksi ja tarpeelliseksi tehtäväksi. Tavoitteena oli tuottaa ajan
tasalla olevat teknis-taloudellisesti tasapainoiset ohjeet valokatteisten tilojen suunnitte-
lua, mitoitusta, rakentamista ja huoltotyötä varten ja rakentamisen ja käytön aikaisen
valvontamenettelyn ohjaamiseksi.

Päivitystyön on toteuttanut toimikunta, johon ovat kuuluneet toim.joht. Mauri Riikonen
(puh.joht.), dipl.ins. Paavo Hassinen (siht.), tekninen neuvonantaja Tahvo Sutela ja
toim.joht. Reijo Leino. Toimikuntaa ovat ohjeen päivitystyössä avustaneet dipl.ins.
Markku Aarnio, dipl.ins. Antti Koponen, fil.tri Juhani Parmanen, dipl.ins. Liisa Rau-
tiainen, dipl.ins. Markus Roschier, prof. Asko Sarja, suunnittelupäällikkö Juha-Pekka
Smolander ja dipl.ins. Kai Tattari. Ohjeesta on pyydetty lausunnot 35:ltä alan yhteisöltä
ja järjestöltä.

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL r.y. kiittää ohjeen päivitystyöhön osallistuneita
toimikunnan jäseniä, kirjoittajia ja lausunnonantajia.

Helsingissä kesäkuussa 2001

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL R.Y.

Risto Kangas-Ikkala Jyrki Keinänen
puheenjohtaja toimitusjohtaja
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